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Register

öfver de af bevillningsutskottet vid 1910 års lagtima Riksdag afgifna
betänkanden och memorial.

Betänkandets
och

memorialets
A. nr

ArfssJcatt:
om höjning af ........................................................................ 11, 15, 17.

Automohil:
om tullfri disposition af ..................................................................... 6.

B.
Beskattning:

angående ort, där inkomst af tjänst och kapital skall kommunalt
beskattas ........................................................................................... 32.

angående åtgärder för undanröjande af en till minskad äktenskaps- 
frekvens bidragande oegentlighet i skattelagstiftningen..... 33, 38.

Se vidare Bevillning, Inkomst- och förmögenhetsskatt samt Om­
sättningsskatt m. m.

Bevillning:
angående beräkning af vissa bevillningar för år 1911 ............. 40.

Bevillning saf gifter för särskilda förmåner och rättigheter:
om ändring af 4 § 10 mom. i förordningen angående ............. 27.

Bevillningsförordning:
om ny förordning angående bevillning af fast egendom samt af 

inkomst ........................................................................................  30, 35.
Brännvin m. m.:

angående förbud mot tillverkning, försäljning och införsel af 4, 12.
angående lokalt veto beträffande detaljhandeln med ................ 7, 13.

Bih. till Biksd. Prof. 1910. 5 Sami. 1 Afd. 36 Höft. 1
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Betänkandets
och

memorialets
nr.

angående inskränkning af detaljhandeln med................................ 9.
angående försäljning af ...............................................................  14, 16.

Brännvins för sälj ning sförordning en:
om tillägg till 2 § ............................................................................. 14.
om ändring af 15 § ............................................................... 14, 16, 21.
angående 16 § ................................................................................  14, 16.
om ändring af 17 § 2 mom.......................................................... 14, 16.
om ändring af 25 § ............................................................................. 8.

Brännvinstillverkning sförordningen:
om ändring af 2, 12, 13 och 21 §§................................................. 22.
om ändring af 35 § 1 mom................................................................ 1.

F.
Folkräkningen:

förordning angående uppgifter om befolkningens yrken för.......  19.
Förmögenhetsskatt:

angående förordning om inkomst- och förmögenhetsskatt 29, 34, 36.

G.
Gränstrafiken mellan Sverige och Norge ............................................ 18.

H.
Handels- och sjöfartstraktat mellan Sverige och Tyska riket:

angående förlängning af..................................................................... 5.

I.

Inkomst- och förmögenhetsskatt: 
angående förordning om ... 29, 34, 36.

K.
Kajfe och kaffesurrogat: 

om tullen å ...............
V 3, 39.
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M.

Maltdr ycksför ordning en:
om ändring af 1 § 3 mom.

O.

Omsättningsskatt :
angående fråga om påläggande däraf å vissa näringar

s.
Skogsaccis:

angående ifrågasatt ändring i lagen därom ...............
Sockerbeskattningsförordningen:

om ändring af 25 § 3 mom........ ..................................
Stämpelförordningen:

om ändring af 3, 8, 41 och 58 §§ (arfsskatt in. in.)
om ändring af 7, 23 och 38 §§ ..................................
om ändring af stämpelförsäljningsprovisionen .........

Stämpelförsäljningsprovisionen:
om ändring af .................................................................

T.
Taxeringsmyndigheter och förfarandet vid taxering:

angående ny förordning om..................................................
Traktat:

angående förlängning af handels- och sjöfartstraktaten 
Sverige och Tyska riket ..................................................

Tull:
angående förordning med tulltaxa för inkommande varor ..
angående tullfri disposition af automobil............................
angående tullen å

chopped äpples ...................................................................
fartyg och båtar ................................................................
fosforseskvisulfid och fosforhydrid .................................
gåslefverpastej......................................................................
kaffe och kaffesurrogat........................................................
manioka-, tapioka-, kassava- eller arrowrot...................
sojabönor m. in....................................................................
ägg .......................................................................................

Betänkandets
och

memorialets
nr.

........... 2.

28.

......... 28.

.................. 10.

11, 15, 17.
......... 26.
.................. 20.

.................. 20.

.....  31, 37.

mellan 
...........  5.

23, 24, 39. 
............ 6.

........... 25.

........... 25.

...........  25.

...........  25.

........ 3, 39.

...........  25.

........... 25.

........... 25.
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v.
Vin:

angående förbud mot införsel af ..
angående försäljning af .................

Växel:
om ändring af stämpeln därå ......

Betänkandets
och

memorialets
nr.

4, 12. 
14, 16.

... 11.

Ö.
Öl:

angående förbud mot införsel af 
angående försäljning af .............

4, 12. 
14, 16.

STOCKHOLM, ISÅAC MARCUS’ BOKTRYCKEKI-AKTIEBOLAG, 1910.


